SBD  MODULE 30A/100V
OUTLINE DRAWING
P2H30QH10
FEATURES
* Compatible with Isolated Base SOT227
* Dual Separated Diodes
* Extremely Low Forward Voltage Drop
* Low Power Loss, High Efficiency
* High Surge Capability
TYPICAL APPLICATIONS
* High Frequency Rectification
See the Next Page
 Maximum Ratings                                  Approx Net Weight:35g
Type / Grade Parameter Symbol P2H30QH10 - Unit
Repetitive Peak Reverse Voltage *1 VRRM 100 -
Non Repetitive Peak Reverse Voltage *1 VRSM - - V
Parameter   Conditions Max Rated
 Value Unit
Average Rectified Output Current *1 IO(AV)
50Hz Half Sine Wave condition
Tc=96°C 30 A
Surge Forward Current *1 IFSM
50 Hz Half Sine Wave,1Pulse
Non-repetitive   150 A
Operating JunctionTemperature Range Tjw  -40 to +150 °C
Storage Temperature Range Tstg  -40 to +125 °C
Isoration Voltage  Viso Base Plate to Terminals, AC1min 2500 V
Terminals  M4Screw 1.5(1.4)
Mounting torque Case mounting Ftor M4Screw
with Thermal Compound 1.5(1.4) N•m
 Electrical • Thermal Characteristics
Characteristics Symbol Test Conditions Max. Unit
Peak Reverse Current *1  IRM VRM= VRRM, Tj= 25°C 20 µA
Peak Forward Voltage *1 VFM IFM= 30A, Tj=25°C 1.0 V
Rth(j-c) Junction to Case  1.6
Thermal Resistance *1 Rth(c-f) Base Plate to Heat Sink with Thermal
Compound 0.3 °C/W
*1: Value Per 1Arm
P2H30QH10     OUTLINE DRAWING (Dimensions in mm)
1
2
3
4
ООО  «НИОКРсистемс»  -  это  оперативные  поставки  широкого
спектра электронных компонентов отечественного и импортного
производства  напрямую  от  производителей  и  с  крупнейших
мировых  складов.  Реализуемая  нашей  компанией  продукция
насчитывает более полумиллиона наименований.
Благодаря  этому  наша  компания  предлагает  к  поставке
практически  не  ограниченный  ассортимент  компонентов  как
оптовыми, мелкооптовыми партиями, так и в розницу.
Благодаря развитой сети поставщиков, помогаем в поиске и
приобретении  экзотичных  или  снятых  с  производства
компонентов.
Наша компания это:
 Гарантия качества поставляемой продукции
 Широкий ассортимент
 Минимальные сроки поставок
 Техническая поддержка
 Подбор комплектации
 Индивидуальный подход
 Гибкое ценообразование
 Работаем по 275 ФЗ
ООО «НИОКР СИТЕМС»
Москва, 125362, Россия, ул.
Вишневая, д. 9, к. 1, Блок 104 а и
104 в
Телефон: 8 (495) 268-14-82
Email: n@nsistems.ru
ИНН: 7735154786
ОГРН: 1167746717709